様式第2号 （第11条関係）

視聴覚教材等利用報告書

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列 4 番とする。

利

用

者

団 体 名

代表者氏名

連
絡
先

住 所

氏 名 電話番号 － －

次のとおり視聴覚教材等を利用したので報告します。

廿日市市教育委員会 様
年 月 日

返 納 日 年 月 日（ ） 午前 ・ 午後

借受期間
年 月 日（ ）から

利用者数 人
年 月 日（ ）まで

利

用

し

た

教

材

等

教

材

番 号 題 名 種 別

社会･平和･人権（ ） ビデオ・DVD

社会･平和･人権（ ） ビデオ・DVD

社会･平和･人権（ ） ビデオ・DVD

機

材

□ プロジェクター

□ ビデオデッキ

□ ＣＤラジオ

□ スクリーン

□ ＤＶＤプレーヤー

□ アンプ

□ コードリール （ 10ｍ ・ 30ｍ ・ 50ｍ ）

□ パソコン用ＲＧＢケーブル （ 1.8ｍ・ 10m ）

□ パソコン用ＲＧＢ延長用ケーブル （ 3ｍ ）

□ その他の機材（ ）

異常の有無

□ 異常なし

□異常あり

教材

題名

状態
□ 映像の乱れ □ 音声の乱れ

□ その他（ ）

機材
名称

状態

備 考

（確認日） 年 月 日

確認者